Комитет образования и науки Администрации города Нягани

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ

«ДЕТСКИЙ САД №1 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нягани «Д/с №1 «Елочка»)

ПРИКАЗ

_05.09.2023                 №_317

Об организации дополнительных

платных услуг в 2023-2024 учебном году

         На основании постановления Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», в соответствии со

статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», СП 2.4.3648-20, Постановлением  Администрации города Нягани от

20.01.2020 № 124 «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги,  предоставляемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Нягань «Детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению

развития детей № 11 «Елочка», Уставом МАДОУ г. Нягани «Д/с №1 «Елочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дополнительные платные услуги МАДОУ г.Нягань «Д/с № 1 «Елочка» в

2023-2024 учебном году.

2. Заместителю заведующего по УВР на время отсутствия методисту:

2.1. провести мониторинг действующих локальных актов по организации

дополнительных платных услуг для воспитанников МАДОУ г.Нягань «Д/с № 1

«Елочка» на предмет соответствия установочных данных с данными, указанными

в локальных актах в срок до 15.09.2023 г.

2.2. провести мониторинг потребности платных услуг у родителей (законных

представителей) воспитанников МАДОУ г. Нягани «Д/с №1 «Елочка» в срок до

15.09.2023г.

2.3. Ввести платные дополнительные услуги с 01.10.2023 по 31.05.2024г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Н.В. Адамова

		2023-12-03T17:54:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №1 "ЕЛОЧКА"